

## Nyhetsbrev fra Utdanningsforbundet Grimstad august 2024

For å synliggjøre hva vi i lokallagsstyret, lokallagsleder og hovedtillitsvalgte jobber med sender vi ut informasjonsbrev til alle våre medlemmer med jevne mellomrom.

Her kan dere se kontaktinformasjon til hovedtillitsvalgt, lokallagsleder og resten av styret i lokallaget: [Styre og hovedtillitsvalgte \(utdanningsforbundet.no\)](https://www.udanningsforbundet.no) Vi skal ha første styremøte 27. august, og vi gleder oss til ny periode med flotte styremedlemmer.

Lokallagsstyret for 2024 – 2025

Verv	Navn	Arbeidsplass	Varighet
Leder	G Anne Kirsten Lindgren Galteland	Jappa skole	01.08.24-31.07.26
Nestleder	G Anna Svenningsen	Fevik skole	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	B Mia Helen Buflaten	Espira Holbekk idrettsbarnehage	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	V Eivind Pedersen	Dahlske vgs	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	G Hilde Eriksen	Holviga barneskole	01.08.23-31.07.25
Styremedlem	G Sonia Nefzaoui Nakbi	Grimstad ungdomsskole	01.08.24-31.07.26
Styremedlem	B Unni Håkedal	Storgaten barnehage	01.08.24-31.07.26

1. vara	B-leder	Gro Lisbeth R Berg	Hausland barnehage	01.08.24-31.07.26
2. vara	V	Anne Kragseth	Dahlske vgs	01.08.24-31.07.26
3. vara	V	Finn Hanisch	Dahlske vgs	01.08.24-31.07.26

Hovedtillitsvalgte

Hovedtillitsvalgt	G	Anna Svenningsen	Fevik skole	01.08.24-31.07.26
Hovedtillitsvalgt vara	G	Anne Kirsten Lindgren Galteland	Jappa skole	01.08.23-31.07.25

På vår nettside legger vi ut innkallinger og protokoller fra styremøtene våre. [Les her](#). Dere må være logget inn for å få tilgang til disse.



### Utdanningsforbundet Grimstad – konkurranser for medlemmer

Vi kjører i gang nye konkurranser. Følg med på [vår nettside](#) og på Facebook <https://www.facebook.com/udfgrimstad>. Trekning på første konkurranse er fredag 30. august- du kan vinne et gavekort fra Hageland på kr 500.

### Gratis medlemskino for pensjonister 19. september

Vi inviterer alle våre pensjonistmedlemmer til gratis medlemskino **torsdag 19. september, kl. 12.00-14.30**. Vi viser filmen «[Wicked little letters](#)» i Grimstad Kulturhus. Det blir bevertning etter filmen. Påmelding til [post@ufg.no](mailto:post@ufg.no) eller sms til 918 35 570 **innen 6. september**. Gi beskjed om eventuelle allergier ved påmelding.

### Lokale forhandlinger i kapittel 3, 4 og 5 i Grimstad kommune

Denne høsten gjennomføres det lokale forhandlinger i Grimstad kommune, både i kapittel 3, 4 og 5. Vi legger ut informasjon om lokale forhandlinger for å sikre en så god og åpen prosess som mulig. Les mer her: [Lokale forhandlinger i Grimstad kommune høsten 2024 \(utdanningsforbundet.no\)](https://www.udanningsforbundet.no)

### Kompetanseforhandlinger for fast ansatte i kapittel 4 i Grimstad kommune

Kompetanseforhandlingene gjelder de som har gjennomført relevant etter-/videreutdanning (minimum et halvt/ett års varighet -henholdsvis 30/60stp.) i løpet av perioden 1.1.24- 31.07.24. Gjelder for fast ansatte og de som er organiserte i kapittel 4. Les mer her: [Kompetanseforhandlinger 4.2.4 for fast ansatte i Grimstad kommune - frist for innsending av krav 17. oktober \(utdanningsforbundet.no\)](https://www.udanningsforbundet.no)

## Tariff 2024

Nå er alle sentrale forhandlinger i de ulike tariffområdene gjennomført. Det er viktig å sette seg inn i de ulike hovedavtalene og hovedtariffavtalene. Her kan du finne ditt område: [Utdanningsforbundet – Tariffavtaler som gjelder for våre medlemmer](#)

### Gratis kurs og konferanser for medlemmer

Vi minner dere igjen om at Utdanningsforbundet Grimstad betaler hele kursavgiften dersom noen av våre medlemmer vil delta på digitale kurs i regi av Utdanningsforbundet. Se oversikt her:

[Kurskalender \(utdanningsforbundet.no\)](#). Flere kurs er gratis i utgangspunktet. Medlemmer må ta kontakt med lokallagsleder i god tid før påmeldingsfristen til kurset, og lokallagsleder sender inn en samlet påmelding til kursansvarlige sentralt. Det er flere som har deltatt på kurs, og vi har fått gode tilbakemeldinger på at dette er et godt tilbud til våre medlemmer.

### Grimstad kommune – for dere som er på KS området

Hovedtillitsvalgt og lokallagsleder representerer medlemmene våre i mange ulike arbeidsgrupper og i ulike utvalg. Vi oppsummerer kort noe av det vi nå har deltatt i og deltar i videre.

**Organisasjonsgjennomgang:** Vi har skrevet og sagt mye om denne prosessen i tidligere nyhetsbrev, i media, i ulike politiske utvalg, og til politikere og arbeidsgiver. Utdanningsforbundet har etterlyst drøftingsmøter, tidsplaner, konsekvensutredninger, kostnadsoversikter mm. Når det gjelder oppvekstsektoren er det flere ting som skal drøftes og forhandles om i løpet av høsten. Utdanningsforbundet stiller fremdeles spørsmål om det er forsvarlig å gjennomføre organisasjonsendringer når økonomien er så stram.

**Bruk av privat mobil i tjeneste:** Utdanningsforbundet har gjentatte ganger tatt opp denne saken med arbeidsgiver. Det har blitt utarbeidet felles retningslinjer for Østre Agder, og vi hadde et møte med arbeidsgiver hvor vi kom med innspill til utkastet. Vi var tydelige på at slik retningslinjene ser ut så klarer vi ikke å se hvordan disse skal svare ut Utdanningsforbundets opprinnelige sak. Når Utdanningsforbundet sendte denne saken opprinnelig var dette knyttet til ansatte som må bruke egen telefon i tjeneste i oppvekstsektoren. Vi hadde drøftingsmøte før sommeren hvor vi etterlyste hvordan dette skal løses i oppvekstsektoren. Er det nå slik ansatte kan velge å legge telefonen hjemme og ikke lenger bruke sin egen telefon i arbeidet? Da blir det arbeidsgivers ansvar å sørge for at det blir mulig med kommunikasjon foresatte, elever og lærere. Vi har fått beskjed om å ta dette i eget drøftingsmøte med vår kommunalsjef, og vi har bedt om tidspunkt for dette. De nye retningslinjene ligger på Hedda. Vi sender ut mer informasjon om dette i etterkant av møte med kommunalsjefen.

### Samrådsmøter med kommunedirektør og HR sjef

Utdanningsforbundet spilte inn følgende saker til drøftingsmøte før sommeren.

Budsjettprosess	Vi har jobbet mye med å tilstrebe gode budsjettprosesser i Grimstad kommune, både på kommunalt nivå og på enhetsnivå. Medvirkning på et så tidlig tidspunkt er viktig. HTV fra hovedsammenslutningene har deltatt sammen med administrasjonen og politikere på budsjettseminar, og det er bra.	Vi ber om at arbeidsgiver legger ut informasjon om fremdriftsplan/årshjul for årets budsjettprosess på kommunalt nivå og hver sektor, og at det legges ut informasjon om dette på Hedda.	Utdanningsforbundet
-----------------	--	--	---------------------

Økonomiske strakstiltak	<p>Kommunedirektøren har innført økonomiske strakstiltak og vi mener at det er viktig at vi har gode prosesser på alle nivåer for at dette skal være gjennomførbart. Vi mener det er viktig at alle ansatte får god informasjon om hvorfor dette må gjøres, og det er viktig å trygge de ansatte i en slik situasjon.</p> <p>Når det gjelder reduksjon rundt kurs mener vi det er viktig at partssamarbeidet fortsetter, slik at tillitsvalgte og verneombud får mulighet til å delta på skoloring og til å ha møtefora.</p>	Vi ønsker drøftinger rundt retningslinjer for gjennomføring i hver sektor, og i HMS gruppene på hver enhet.	Utdanningsforbundet
-------------------------	--	---	---------------------

Vi har bedt om egne møter og følger opp disse sakene. Vi sender ut mer informasjon når det foreligger.

### Hjelp til enkeltmedlemmer

En del av arbeidet som lokallagsleder og hovedtillitsvalgt gjør er hjelp til enkeltmedlemmer i sitt arbeidsforhold. Dette blir ofte usynlig arbeid, og er både viktig og tidkrevende. Det er derfor viktig å understreke at medlemmer bør ta kontakt med oss om de har spørsmål eller behov for hjelp. Se kontaktinformasjon på [vår nettside](#).

### På vegne av lokallagsstyret

#### Anna Svenningsen

nestleder og hovedtillitsvalgt  
mobil: 994 66 388

[Anna.Svenningsen@utdanningsforbundet.no](mailto:Anna.Svenningsen@utdanningsforbundet.no)



#### Anne Kirsten L Galteland

lokallagsleder og vara hovedtillitsvalgt  
mobil: 918 35 570

[Anne.Kirsten.Lindgren.Galteland@utdanningsforbundet.no](mailto:Anne.Kirsten.Lindgren.Galteland@utdanningsforbundet.no)



I Grimstad er vi så heldige å ha en egen arbeidsgruppe for pensjonistene. Sammen med lokallagsleder arrangerer de fire møter i året for våre pensjonistmedlemmer. Det er en fryd for lokallagsleder å samarbeide med disse tre dyktige damene. Fra venstre Hege Haugmoen, Eldbjørg Soldal og Astrid Nordby.

Vi gleder oss til kino i september og quiz ved lokallagsleder i november.

Til dere som faktisk har lest hele nyhetsbrevet- bra jobbet! Om du vil være med i trekning av konkurransen i august så er spørsmålet denne gangen: Hvor mange pensjonistmedlemmer tror du vi har i Utdanningsforbundet Grimstad nå? Send inn svar på spørsmålet på epost: [post@ufg.no](mailto:post@ufg.no), på sms til 91835570 eller kommenter saken på vår Facebookside.